



| TRI | TETRA | | TRI | TETRA | |
|---------|---------|---------|--|------------|-----------|
| 23 | 3 | 4 | DOUILLE DE PHASE CAL.18 EQUIPEE / COMPLETE PHASE FEMALE CONTACT CAL.18 | 12798-5000 | |
| | | | DOUILLE DE PHASE CAL.16 EQUIPEE / COMPLETE PHASE FEMALE CONTACT CAL.16 | 12949-5000 | |
| | | | DOUILLE DE PHASE CAL.14 EQUIPEE / COMPLETE PHASE FEMALE CONTACT CAL.14 | 12477-5000 | |
| | | | DOUILLE DE PHASE CAL.12 EQUIPEE / COMPLETE PHASE FEMALE CONTACT CAL.12 | 12488-5000 | |
| 22 | 1 | 1 | ETIQUETTE / LABEL | 30153-0000 | |
| 21 | 1 | 1 | ISOLANT COURT / SHORT INSULATING | 31174-0000 | |
| 20 | 1 | 1 | JOINT D'ETOUPE Ø73 / CABLE GLAND SEAL Ø73 | 12438-0000 | |
| | | | JOINT D'ETOUPE Ø62 / CABLE GLAND SEAL Ø62 | 11286-0000 | |
| | | | JOINT D'ETOUPE Ø55 / CABLE GLAND SEAL Ø55 | 11130-0000 | |
| | | | JOINT D'ETOUPE Ø45 / CABLE GLAND SEAL Ø45 | 12521-0000 | |
| | | | JOINT D'ETOUPE Ø35 / CABLE GLAND SEAL Ø35 | 12695-0000 | |
| | | | JOINT D'ETOUPE Ø30 / CABLE GLAND SEAL Ø30 | 12522-0000 | |
| 19 | 4 | 5 | FUT A SERTIR OU A SOUDER 185° / CABLE TERMINAL TO CRIMP OR SOLDER 185° | 13237-0110 | |
| | | | FUT A SERTIR OU A SOUDER 150° / CABLE TERMINAL TO CRIMP OR SOLDER 150° | 11993-0110 | |
| | | | FUT A SERTIR OU A SOUDER 120° / CABLE TERMINAL TO CRIMP OR SOLDER 120° | 11284-0110 | |
| | | | FUT A SERTIR OU A SOUDER 95° / CABLE TERMINAL TO CRIMP OR SOLDER 95° | 11146-0110 | |
| | | | FUT A SERTIR OU A SOUDER 70° / CABLE TERMINAL TO CRIMP OR SOLDER 70° | 12011-0110 | |
| | | | FUT A SERTIR OU A SOUDER 50° / CABLE TERMINAL TO CRIMP OR SOLDER 50° | 12308-0110 | |
| | | | FUT A SERTIR OU A SOUDER 35° / CABLE TERMINAL TO CRIMP OR SOLDER 35° | 12782-0110 | |
| | | | FUT A SERTIR OU A SOUDER 25° / CABLE TERMINAL TO CRIMP OR SOLDER 25° | 12307-0110 | |
| | | | FUT A SERTIR OU A SOUDER 10° / CABLE TERMINAL TO CRIMP OR SOLDER 10° | 12528-0110 | |
| 18 | 1 | 1 | BROCHE DE TERRE CAL.14 / EARTH PIN CAL.14 | 11144-0110 | |
| | | | BROCHE DE TERRE CAL.12 / EARTH PIN CAL.12 | 11279-0110 | |
| 17 | 2 | 2 | BROCHE PILOTE CAL.6 EQUIPEE / COMPLETE AUXILIARY PIN CAL.6 | 11142-5000 | |
| | | | BROCHE PILOTE CAL.4 EQUIPEE / COMPLETE AUXILIARY PIN CAL.4 | 11280-5000 | |
| 16 | 4 | 4 | VIS H M8x16 INOX / STAINLESS STEEL SCREW H M8x16 | 916053 | |
| 15 | 2 | 2 | ECROU H M12 INOX / STAINLESS STEEL NUT H M12 | 913025 | |
| 14 | 2 | 2 | GOUPILLE G01 Ø3x18 INOX / STAINLESS STEEL PIN G01 Ø3x18 | 932013 | |
| 13 | 1 | 1 | JOINT TORIQUE Ø3.53x91.67 / O-RING Ø3.53x91.67 | 951040 | |
| 12 | 4 | 4 | RONDELLE ONDULEE Ø8 INOX / STAINLESS STEEL SPRING WASHER Ø8 | 921007 | |
| 11 | 2 | 2 | VIS H M12x100 INOX / STAINLESS STEEL SCREW H M12x100 | 916092 | |
| 10 | 2 | 2 | RONDELLE DEC12 INOX / STAINLESS STEEL TEETH WASHER Ø12 | 920036 | |
| 9 | 1 | 1 | SERRE-CABLE / CABLE GLAND | 30261-1010 | |
| 8 | 1 | 1 | CLOCHE A 60° / 60° ANGLED HANDLE | 30139-1010 | |
| | | | CLOCHE A 10° / 10° ANGLED HANDLE | 31128-1020 | |
| 7 | 1 | 1 | JOINT DE FUT DE FICHE / BODY FRONT SEAL | 20525-0000 | |
| 6 | 2 | 2 | DEMI-BRIDE REVERSIBLE / HALF CLAMP | 20294-1010 | |
| 5 | 1 | 1 | RONDELLE D'APPUI POUR CABLE >Ø80 / WASHER FOR CABLE >Ø80 | 12275-0000 | |
| | | | RONDELLE D'APPUI POUR CABLE <Ø80 / WASHER FOR CABLE <Ø80 | 20153-0000 | |
| 4 | 2 | 2 | GALET DE FUT DE FICHE / BODY FRONT ROLLER | 11209-0000 | |
| 3 | 2 | 2 | PION DE FUT DE FICHE / BODY FRONT AXIS | 11208-0000 | |
| 2 | 1 | 1 | GRILLE DE TERRE / EARTH GRID | 10101-0110 | |
| 1 | 1 | 1 | FUT DE FICHE / BODY FRONT | 30922-1010 | |
| Rep/Ind | Qté/Qty | Qté/Qty | Désignation/Description | Reference | Reference |

| | | | | |
|--|------|---|--------------------------|------------|
| A | 1555 | Remplacer 11875-0110 par 13237-0110 / 11875-0110 becomes 13237-0110 | F. AUGER | 23/11/2009 |
| IND | D.M. | NATURE DE LA MODIFICATION / NATURE OF THE MODIFICATION | MODIFIE PAR / DRAWN BY | DATE |
| Dessiné par/Drawn by : F. AUGER | | Date : 14.09.01 | Vérifié par/Checked by : | |
| Ce plan est la propriété de PROCONNECT S.A. et ne peut être ni reproduit ni communiqué sans son autorisation écrite. | | | | |
| This drawing is property of PROCONNECT S.A. it mustn't be duplicated and communicated without written authorization. | | | | |
| Ech./Scale : 3/5 | | Format : A2 | Feuille/Sheet : 1 / 1 | |
| FICHE RECEPTRICE STANDARD | | Désignation/Description | | |
| STANDARD RECEIVING PLUG | | PROCONNECT CONNECTIQUE PROFESSIONNELLE PROFESSIONAL CONNECTORS | | |
| 3PX5 | | N° ITM 060 | | A |